

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 170661

Stavba: Mercandinovy sady Klatovy, III.etapa-uznatelné náklady

Místo: Datum: 12. 10. 2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	17 090 827,95	20 679 901,82
00	Ostatní a vedlejší náklady	487 340,00	589 681,40
01	Lávka 01	2 747 986,14	3 325 063,23
02	Lávka 02	5 463 146,50	6 610 407,27
03	Lávka 03	2 799 705,27	3 387 643,38
04	D1.1 Architektonicko stavební část	49 172,66	59 498,92
05	Osvětlení	1 091 431,30	1 320 631,87
06	Komunikace - cyklostezky	4 274 877,25	5 172 601,47
07	Doplnění rozsahu prací lávek	177 168,83	214 374,28
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	17 090 827,95	20 679 901,82

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Mercandinovy sady Klatovy, III.etapa-uznatelné náklady

Objekt: 00 - Ostatní a vedlejší náklady

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Gardenline s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12. 10. 2017

IČ:

DIČ:

IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	487 340,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	487 340,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	487 340,00	102 341,40
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	589 681,40
-------------------	--------------	-------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Mercandinovy sady Klatovy, III.etapa-uznatelné náklady

Objekt: 00 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: Datum: 12. 10. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	487 340,00
ON - Ostatní náklady	257 240,00
VN - Vedlejší náklady	230 100,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	487 340,00

ROZPOČET

Stavba: Mercandinovy sady Klatovy, III.etapa-uznatelné náklady

Objekt: 00 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: Datum: 12. 10. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
p							

Náklady z rozpočtu

487 340,00

ON - Ostatní náklady

257 240,00

1	K	005100031R	Geodetické práce	kus	1,000	94 400,00	94 400,00
2	K	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	kus	1,000	11 800,00	11 800,00
3	K	005111030R	Fotodokumentace průběhu stavby	kus	1,000	5 900,00	5 900,00
4	K	005211010R	Předání a převzetí staveniště	kus	1,000	5 900,00	5 900,00
5	K	005211020R	Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi	kus	1,000	5 900,00	5 900,00
6	K	005211030R	Dočasná dopravní opatření	kus	1,000	35 400,00	35 400,00
7	K	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	kus	1,000	29 500,00	29 500,00
8	K	005240012R	Předání a převzetí díla	kus	1,000	9 440,00	9 440,00
9	K	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	kus	1,000	35 400,00	35 400,00
10	K	005281010R	Propagace v průběhu výstavby	kus	1,000	23 600,00	23 600,00

VN - Vedlejší náklady

230 100,00

11	K	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	kus	1,000	129 800,00	129 800,00
12	K	005121020R	Provoz zařízení staveniště	kus	1,000	35 400,00	35 400,00
13	K	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	kus	1,000	17 700,00	17 700,00
14	K	005121031R	Mimostaveništní doprava	kus	1,000	47 200,00	47 200,00

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Mercandinovy sady Klatovy, III.etapa-uznatelné náklady

Objekt: 01 - Lávka 01

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Gardenline s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12. 10. 2017

IČ:

DIČ:

IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	2 747 986,14
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	2 747 986,14
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	2 747 986,14	577 077,09
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	3 325 063,23
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Mercandinovy sady Klatovy, III.etapa-uznatelné náklady

Objekt: 01 - Lávka 01

Místo: Datum: 12. 10. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	2 747 986,14
1 - Zemní práce	273 744,52
2 - Základy a zvláštní zakládání	420 116,32
3 - Svislé a kompletní konstrukce	550 718,94
4 - Vodorovné konstrukce	534 812,68
5 - Komunikace	47 082,00
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	2 148,96
711 - Izolace proti vodě	27 712,66
767 - Konstrukce zámečnické	40 519,44
783 - Nátěry	37 272,87
8 - Trubní vedení	3 222,60
93 - Dokončovací práce inženýrských staveb	9 747,75
94 - Lešení a stavební výtahy	20 435,73
95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	132 160,00
96 - Bourání konstrukcí	617 713,23
99 - Staveništní přesun hmot	23 292,54
M21 - Elektromontáže	7 285,90
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 747 986,14

ROZPOČET

Stavba: Mercandinovy sady Klatovy, III.etapa-uznatelné náklady

Objekt: 01 - Lávka 01

Místo: Datum: 12. 10. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 747 986,14

1 - Zemní práce

273 744,52

1	K	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	400,000	70,80	28 320,00
2	K	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	40,000	47,20	1 888,00
3	K	121101100R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m	m3	40,000	35,40	1 416,00
4	K	124203101R00	Vykopávky pro koryta vodotečí v hor. 3 do 1000 m3	m3	172,930	460,00	79 547,80
5	K	124203109R00	Příplatek za lepivost - výkop vodotečí v hor.3	m3	172,930	29,50	5 101,44
6	K	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	244,625	29,50	7 216,44
7	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	196,625	212,00	41 684,50
8	K	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	316,625	59,00	18 680,88
9	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	397,250	17,70	7 031,33
10	K	174101102R00	Zásyp ruční se zhuštěním	m3	44,000	413,00	18 172,00
11	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	156,625	413,00	64 686,13

2 - Základy a zvláštní zakládání

420 116,32

12	K	2001Rpol	Geodetické vytýčení před zahájením realizace, vč.protokolu	kus	1,000	17 700,00	17 700,00
13	K	211971110R00	Opláštění žeber z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5	m2	48,000	23,60	1 132,80
14	K	212312111R00	Lože trativodu z betonu prostého	m3	6,000	2 830,00	16 980,00
15	K	212753116R00	Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 160,bez lože	m	20,000	142,00	2 840,00
16	K	213Rpol	Obetonování drenáže mezerovitým betonem	m3	6,000	2 950,00	17 700,00
17	K	224321232R00	Výplň pilot z ŽB C25/30 XA2, XC2, Cl 0,4 konz.S3, cem.síranovz.se suspenzí	m3	30,464	3 520,00	107 233,28
18	K	224361114R00	Výztuž pilot betonovaných do země z oceli 10505(R), B500B	t	2,493	47 700,00	118 916,10
19	K	224383112R00	Zřízení pilot,vytaž.pažnic z ŽB do 10m D do 1250mm	m	32,000	826,00	26 432,00
20	K	264322112R00	Vrty pro piloty zapaž.do 1050 mm hl.do 10 m hor.3	m	32,000	2 340,00	74 880,00
21	K	273313511R00	Beton základových desek prostý C 12/15	m3	5,606	2 740,00	15 360,44
22	K	273354111R00	Bednění základových desek zřízení	m2	11,950	1 040,00	12 428,00
23	K	273354211R00	Bednění základových desek odstranění	m2	11,950	118,00	1 410,10

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	M	28611056	Trubka drenážní ohebná z PVC DN 160	m	21,000	153,40	3 221,40
25	M	28611285.A	Spojka PVC d 160 mm pro ohebné drenážní trubky	kus	4,000	295,00	1 180,00
26	M	28611335.A	Klapka koncová PVC d 160 mm pro drenážní trubky	kus	2,000	413,00	826,00
27	M	69366198	Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	53,000	35,40	1 876,20

3 - Svislé a kompletní konstrukce

550 718,94

28	K	301Rpol	Příplatek za krystalizační přísadu do betonu	m3	28,943	413,00	11 953,46
29	K	31101Rpol	Příplatek za profilované bednění zídek lávky	m2	87,160	295,00	25 712,20
30	K	334323118R00	Opěry z BŽ z cem.portlandských C30/37 tl.nad 45 cm, XF4, XD3, XC4, Cl 0,4, konzistence S4	m3	28,943	4 480,00	129 664,64
31	K	334351111R00	Bednění opěr,pilířů a prahů výšky do 20 m, zřízení	m2	129,300	1 060,00	137 058,00
32	K	334351211R00	Bednění opěr,pilířů a prahů v. do 20 m, odstranění	m2	129,300	118,00	15 257,40
33	K	334361114R00	Výztuž mostních opěr do 12 mm, z oceli 10 505(R), B500B	t	4,144	48 400,00	200 569,60
34	K	380311532R00	Beton komplet. konstrukcí prostý C 12/15 do 30 cm	m3	5,606	3 180,00	17 827,08
35	K	380356221R00	Bednění kompl.konstr.omítaných pl.zaoblených,zřiz.	m2	7,170	1 650,00	11 830,50
36	K	380356222R00	Bednění kompl.konstr.omítaných pl.zaoblených,odbed	m2	7,170	118,00	846,06

4 - Vodorovné konstrukce

534 812,68

37	K	4101Rpol	Příplatek za krystalizační přísadu do betonu lávky	m3	11,846	413,00	4 892,40
38	K	4102Rpol	Příplatek za vytvoření příčného sklonu lávky	m2	50,410	354,00	17 845,14
39	K	4103Rpol	Příplatek za provedení strojně drásaného povrchu, betonové desky lávky	m2	42,600	330,00	14 058,00
40	K	4107Rpol	Příplatek za provizorní rošt z beton.prefabrikátů, pro pevné zapření podp.kce bednění mostovky	m2	50,410	708,00	35 690,28
41	K	411351203R00	Bednění stropů deskových, podepření,do 3,5m, 10kPa	m2	50,410	767,00	38 664,47
42	K	411351204R00	Odstranění bednění stropů deskových do 3,5m, 10kPa	m2	50,410	177,00	8 922,57
43	K	411351801R00	Bednění čel stropních desek, zřízení	m	35,500	531,00	18 850,50
44	K	411351802R00	Bednění čel stropních desek, odstranění	m	35,500	118,00	4 189,00
45	K	421321118R00	Mostní konstrukce, desky nebo klenby z ŽB, C 30/37, XF4, XD3, XC4, Cl 0,4, konzistence S4	m3	11,846	4 720,00	55 913,12
46	K	421361314R00	Výztuž most. desek přes 12 mm,ocel 10 505(R), B500B	t	2,132	49 600,00	105 747,20
47	K	429941123R00	Odskruž. zařízení hydr. zvedáky do 1000 kN-zřízení	kus	40,000	596,00	23 840,00
48	K	429941223R00	Odskruž. zařízení hydr. zvedáky do 1000 kN-odstr.	kus	40,000	605,00	24 200,00
49	K	458501111R00	Výplň za opěrami z kameniva se zhutněním	m3	34,000	1 160,00	39 440,00
50	K	462511111R00	Zához ledolamu z lom. kamene s dodáním - zřízení	m3	72,000	1 980,00	142 560,00

5 - Komunikace

47 082,00

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
51	K	597091111RS1	Žlab odvodňovací polymerbet., dl.1000mm, A15, B125, šířka 130 mm, stavební výška 130-300 mm	kus	6,000	3 740,00	22 440,00
52	K	597091112R00	Žlab odvodňovací polymerbet.dl.500mm, A 15, B 125	kus	2,000	2 310,00	4 620,00
53	K	597091131R00	Čelo žlabu plné	kus	2,000	614,00	1 228,00
54	K	597091132RS1	Čelo žlabu výtokové DN 100, pro stavební výšku 130-300 mm	kus	2,000	1 000,00	2 000,00
55	K	597091142RS3	Krycí rošt žlabu pro zatížení B 125 dl.1000mm, mřížkový MW 30x20, pozink. ocel	kus	6,000	1 510,00	9 060,00
56	K	597091152RS3	Krycí rošt žlabu pro zatížení B 125 dl.500 mm, mřížkový MW 30x20, pozink. ocel	kus	2,000	1 060,00	2 120,00
57	K	597091162RS1	Aretace roštu žlabu, zatížení B 125. pozink. ocel	kus	14,000	401,00	5 614,00

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

2 148,96

58	K	631316115R00	Postřik nových beton. podlah proti prvotn. vysych.	m2	121,410	17,70	2 148,96
----	---	--------------	--	----	---------	-------	----------

711 - Izolace proti vodě

27 712,66

59	K	711112131RZ2	Izolace proti vlhkosti svis. 1x lak za studena, 1x lak včetně dodávky	m2	26,000	82,60	2 147,60
60	K	711112132RZ2	Izolace proti vlhkosti svis. 2 x lak za studena, 2 x lak včetně dodávky	m2	26,000	165,00	4 290,00
61	K	711171559RU3	Izolace proti vlhkosti vodorovná, fólií, volně, včetně fólie PVC tl. 2,0 mm	m2	40,000	413,00	16 520,00
62	K	711191271R00	Izolace proti zem.vlhkosti, podklad. textilie, svistá	m2	52,000	29,50	1 534,00
63	K	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,191	962,00	183,74
64	M	69366199	Geotextilie 500 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	57,200	53,10	3 037,32

767 - Konstrukce zámečnické

40 519,44

65	K	76701Rpol	Ocelové madlo zábradlí, vč.kotvení a PKO, včetně povrchové úpravy dle technické zprávy PD	m	28,400	1 420,00	40 328,00
66	K	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,199	962,00	191,44

783 - Nátěry

37 272,87

67	K	783897131R00	Nátěr betonových povrchů vodoodpuď.hydrofobní 2x	m2	121,410	307,00	37 272,87
----	---	--------------	--	----	---------	--------	-----------

8 - Trubní vedení

3 222,60

68	K	871311121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 160 mm	m	3,000	378,00	1 134,00
69	M	28613788	Trubka tlaková PE HD (PE100) d 160 x 14,6 mm PN 16	m	3,000	696,20	2 088,60

93 - Dokončovací práce inženýrských staveb

9 747,75

70	K	919726213R00	Těsnění spár krytu záhlvkou za tepla	m	7,000	767,00	5 369,00
71	K	931961115RR1	Vložky do dilatačních spár, polystyren, tl 30 mm, desky XPS	m2	1,750	417,00	729,75
72	K	932Rpol	Těsnění dilatační spáry gumovým provazcem, vč.dodávky	m	7,000	496,00	3 472,00
73	M	11163630	Zálivka asfaltová modifikovaná	t	0,025	7 080,00	177,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
p							

94 - Lešení a stavební výtahy

20 435,73

74	K	948101111R00	Podpěrné konstrukce H do 30 m trubkové-zřízení	m3	161,000	61,40	9 885,40
75	K	948101113R00	Příplatek za další měsíc použití, konstr. trubkové	m3	483,000	5,31	2 564,73
76	K	948101121R00	Podpěrné konstrukce H do 30 m trubkové-odstr.	m3	161,000	49,60	7 985,60

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

132 160,00

77	K	9501Rpol	D+M Nivelačního bodu na těleso opěry	kus	4,000	5 310,00	21 240,00
78	K	9502Rpol	D+M Bodu pro měření bludných proudů	kus	2,000	7 670,00	15 340,00
79	K	9503Rpol	D+M Uzemnění s průkazkou	kus	1,000	9 440,00	9 440,00
80	K	9504Rpol	Provedení otisku do betonu s letopočtem výstavby	kus	1,000	3 540,00	3 540,00
81	K	9505Rpol	Geodetické zaměření po dokončení realizace, vč.protokolu	kus	1,000	17 700,00	17 700,00
82	K	9506Rpol	Vstupní měření bludných proudů, vč.protokolu	kus	1,000	11 800,00	11 800,00
83	K	9507Rpol	Zkouška integrity piloty, vč.protokolu	kus	4,000	5 900,00	23 600,00
84	K	9508Rpol	Realizační dokumentace lávky	kus	1,000	29 500,00	29 500,00

96 - Bourání konstrukcí

617 713,23

85	K	961051111R00	Bourání mostních základů železobetonových	m3	41,125	7 160,00	294 455,00
86	K	961055111R00	Bourání základů železobetonových	m3	1,731	7 160,00	12 393,96
87	K	962021112R00	Bourání mostních zdí a pilířů z kamene	m3	49,350	1 560,00	76 986,00
88	K	962042321R00	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého	m3	5,606	2 220,00	12 445,32
89	K	963051111R00	Bourání mostních nos. konstrukcí železobetonových	m3	3,780	7 160,00	27 064,80
90	K	964076441R00	Vybourání nosníků ze zdi betonové dl. 8 m, 55 kg/m	t	1,293	3 880,00	5 016,84
91	K	966068102R00	Demontáž dřevěných konstrukcí horizontál	m3	1,000	3 890,00	3 890,00
92	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	248,761	70,80	17 612,28
93	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2 238,852	11,80	26 418,45
94	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	248,761	118,00	29 353,80
95	K	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	248,761	53,10	13 209,21
96	K	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	248,761	9,44	2 348,30
97	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	248,761	388,00	96 519,27

99 - Staveništní přesun hmot

23 292,54

98	K	998212111R00	Přesun hmot, mosty zděné, monolitické do 20 m	t	493,486	47,20	23 292,54
----	---	--------------	---	---	---------	-------	-----------

M21 - Elektromontáže

7 285,90

99	K	230180019R00	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 50 x 5,4	m	28,400	177,00	5 026,80
100	M	28613782	Trubka tlaková PE HD (PE100) d 50 x 4,6 mm PN 16	m	29,000	77,90	2 259,10

VP - Vícepráce

0,00

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Mercandinovy sady Klatovy, III.etapa-uznatelné náklady

Objekt: 02 - Lávka 02

Místo: Datum: 12. 10. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	5 463 146,50
1 - Zemní práce	1 021 703,15
2 - Základy a zvláštní zakládání	490 843,84
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 033 929,36
4 - Vodorovné konstrukce	1 435 065,40
5 - Komunikace	116 345,60
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	3 700,72
711 - Izolace proti vodě	95 271,52
767 - Konstrukce zámečnické	236 584,04
783 - Nátěry	64 187,56
8 - Trubní vedení	3 222,60
93 - Dokončovací práce inženýrských staveb	17 179,68
94 - Lešení a stavební výtahy	28 952,15
95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	132 160,00
96 - Bourání konstrukcí	734 346,62
99 - Staveništní přesun hmot	49 654,26
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	5 463 146,50

ROZPOČET

Stavba: Mercandinovy sady Klatovy, III.etapa-uznatelné náklady

Objekt: 02 - Lávka 02

Místo: Datum: 12. 10. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 463 146,50

1 - Zemní práce

1 021 703,15

1	K	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	400,000	70,80	28 320,00
2	K	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	40,000	47,20	1 888,00
3	K	121101100R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m	m3	78,000	35,40	2 761,20
4	K	124203101R00	Vykopávky pro koryta vodotečí v hor. 3 do 1000 m3	m3	363,600	460,00	167 256,00
5	K	124203109R00	Příplatek za lepivost - výkop vodotečí v hor.3	m3	363,600	29,50	10 726,20
6	K	151401201R00	Pažení stěn výkopu hnané, štětovnicemi, hl.do 4 m	m2	84,000	5 180,00	435 120,00
7	K	151401211R00	Odstranění pažení stěn ze štětovnic,hnané,hl.do 4m	m2	84,000	826,00	69 384,00
8	K	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	423,026	29,50	12 479,27
9	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	441,026	212,00	93 497,51
10	K	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	393,026	59,00	23 188,53
11	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	834,051	17,70	14 762,70
12	K	174101102R00	Zásyp ruční se ztuhnutím	m3	30,000	413,00	12 390,00
13	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	363,026	413,00	149 929,74

2 - Základy a zvláštní zakládání

490 843,84

14	K	2001Rpol	Geodetické vytýčení před zahájením realizace, vč.protokolu	kus	1,000	17 700,00	17 700,00
15	K	211971110R00	Opláštění žeber z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5	m2	72,000	23,60	1 699,20
16	K	212312111R00	Lože trativodu z betonu prostého	m3	9,000	2 830,00	25 470,00
17	K	212753116R00	Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 160,bez lože	m	30,000	142,00	4 260,00
18	K	213Rpol	Obetonování drenáže mezerovitým betonem	m3	9,000	2 950,00	26 550,00
19	K	224321232R00	Výplň pilot z ŽB C25/30 XA2, XC2, Cl 0,4 konz.S3, cem.síranovz.se suspenzí	m3	32,368	3 520,00	113 935,36
20	K	224361114R00	Výztuž pilot betonovaných do země z oceli 10505(R), B500B	t	2,648	47 700,00	126 309,60
21	K	224383112R00	Zřízení pilot,vytaž.pažnic z ŽB do 10m D do 1250mm	m	34,000	826,00	28 084,00
22	K	264322112R00	Vrty pro piloty zapaž.do 1050 mm hl.do 10 m hor.3	m	40,000	2 340,00	93 600,00
23	K	273313511R00	Beton základových desek prostý C 12/15	m3	8,603	2 740,00	23 572,22

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	273354111R00	Bednění základových desek zřízení	m2	17,350	1 040,00	18 044,00
25	K	273354211R00	Bednění základových desek odstranění	m2	17,350	118,00	2 047,30
26	M	28611056	Trubka drenážní ohebná z PVC DN 160	m	31,000	153,40	4 755,40
27	M	28611285.A	Spojka PVC d 160 mm pro ohebné drenážní trubky	kus	4,000	295,00	1 180,00
28	M	28611335.A	Klapka koncová PVC d 160 mm pro drenážní trubky	kus	2,000	413,00	826,00
29	M	69366198	Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	79,400	35,40	2 810,76

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 033 929,36

101	K	3001Rpol	Dočasná lávka sloužící po dobu realizace III. etapy - výkresová dokumentace	ks	1,000	23 600,00	23 600,00
102	K	3002Rpol	Dočasná lávka sloužící po dobu realizace III. etapy - výstavba	ks	1,000	220 000,00	220 000,00
30	K	301Rpol	Příplatek za krystalizační přísadu do betonu	m3	54,500	413,00	22 508,50
31	K	334323118R00	Opěry z BŽ z cem.portlandských C30/37 tl.nad 45 cm, XF4, XD3, XC4, Cl 0,4, konzistence S4	m3	54,500	4 480,00	244 160,00
32	K	334351111R00	Bednění opěr,pilířů a prahů výšky do 20 m, zřízení	m2	136,980	1 060,00	145 198,80
33	K	334351211R00	Bednění opěr,pilířů a prahů v. do 20 m, odstranění	m2	136,980	118,00	16 163,64
34	K	334361314R00	Výztuž mostních opěr nad 12 mm z oceli 10 505(R), B500B	t	6,540	48 400,00	316 536,00
35	K	380311532R00	Beton komplet. konstrukcí prostý C 12/15 do 30 cm	m3	8,603	3 180,00	27 357,54
36	K	380356221R00	Bednění kompl.konstr.omítaných pl.zaoblených,zřiz.	m2	10,410	1 650,00	17 176,50
37	K	380356222R00	Bednění kompl.konstr.omítaných pl.zaoblených,odbed	m2	10,410	118,00	1 228,38

4 - Vodorovné konstrukce

1 435 065,40

38	K	4101Rpol	Příplatek za krystalizační přísadu do betonu lávky	m3	46,200	413,00	19 080,60
39	K	4102Rpol	Příplatek za vytvoření příčného sklonu lávky	m2	98,000	354,00	34 692,00
40	K	4103Rpol.1	Příplatek za provedení strojně drásaného povrchu, betonové desky	m2	166,600	330,00	54 978,00
41	K	4104Rpol	Příplatek za provedení zaobleného bednění okraje, betonové desky lávky	m	28,000	354,00	9 912,00
42	K	4107Rpol	Příplatek za provizorní rošt z beton.prefabrikátů, pro pevné zapření podp.kce bednění mostovky	m2	103,600	708,00	73 348,80
43	K	411351203R00	Bednění stropů deskových, podepření,do 3,5m, 10kPa	m2	103,600	767,00	79 461,20
44	K	411351204R00	Odstranění bednění stropů deskových do 3,5m, 10kPa	m2	103,600	177,00	18 337,20
45	K	411351801R00	Bednění čel stropních desek, zřízení	m	42,000	531,00	22 302,00
46	K	411351802R00	Bednění čel stropních desek, odstranění	m	42,000	118,00	4 956,00
47	K	421321118R00	Mostní konstrukce, desky nebo klenby z ŽB, C 30/37, XF4, XD3, XC4, Cl 0,4, konzistence S4	m3	46,200	4 720,00	218 064,00
48	K	421361314R00	Výztuž most. desek přes 12 mm,ocel 10 505(R), B500B	t	8,316	49 600,00	412 473,60
49	K	429941123R00	Odskruž. zařízení hydr. zvedáky do 1000 kN-zřízení	kus	50,000	596,00	29 800,00
50	K	429941223R00	Odskruž. zařízení hydr. zvedáky do 1000 kN-odstr.	kus	50,000	605,00	30 250,00

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
51	K	458501111R00	Výplň za opěrami z kameniva se zhutněním	m3	45,000	1 160,00	52 200,00
52	K	462511111R00	Zához ledolamu z lom. kamene s dodáním - zřízení	m3	189,500	1 980,00	375 210,00

5 - Komunikace

116 345,60

53	K	564251111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	68,600	177,00	12 142,20
54	K	567211110R00	Podklad z prostého betonu tř. I tloušťky 10 cm	m2	68,600	307,00	21 060,20
55	K	581132111R00	Kryt cementobeton. komunikací skup. 1 a 2 tl. 20 cm	m2	68,600	913,00	62 631,80
56	K	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	0,686	29 900,00	20 511,40

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

3 700,72

57	K	631316115R00	Postřik nových beton. podlah proti prvotn. vysych.	m2	209,080	17,70	3 700,72
----	---	--------------	--	----	---------	-------	----------

711 - Izolace proti vodě

95 271,52

58	K	711112131RZ2	Izolace proti vlhkosti svis. 1x lak za studena, 1x lak včetně dodávky	m2	118,750	82,60	9 808,75
59	K	711112132RZ2	Izolace proti vlhkosti svis. 2 x lak za studena, 2 x lak včetně dodávky	m2	237,500	165,00	39 187,50
60	K	711171559RU3	Izolace proti vlhkosti vodorovná, fólií, volně, včetně fólie PVC tl. 2,0 mm	m2	60,000	413,00	24 780,00
61	K	711191271R00	Izolace proti zem. vlhkosti, podklad. textilie, svislá	m2	237,500	29,50	7 006,25
62	K	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,641	962,00	616,64
63	M	69366199	Geotextilie 500 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	261,250	53,10	13 872,38

767 - Konstrukce zámečnické

236 584,04

64	K	76701Rpol.1	Ocelové zábradlí, vč. nerez sítě a napínacích lanek, vč. kotvení a PKO, vč. povrch. úprava dle TZ PD	m	48,400	4 840,00	234 256,00
65	K	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	2,420	962,00	2 328,04

783 - Nátěry

64 187,56

66	K	783897131R00	Nátěr betonových povrchů vodoodpuď. hydrofobní 2x	m2	209,080	307,00	64 187,56
----	---	--------------	---	----	---------	--------	-----------

8 - Trubní vedení

3 222,60

67	K	871311121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 160 mm	m	3,000	378,00	1 134,00
68	M	28613788	Trubka tlaková PE HD (PE100) d 160 x 14,6 mm PN 16	m	3,000	696,20	2 088,60

93 - Dokončovací práce inženýrských staveb

17 179,68

69	K	919726213R00	Těsnění spár krytu zátlukou za tepla	m	6,000	767,00	4 602,00
70	K	9301Rpol	D+M Těsnící gumový profil, betonově šedá barva, mezi mostovkou a navazující zpev. plochou	m	15,000	519,00	7 785,00
71	K	931961115RR1	Vložky do dilatačních spár, polystyren, tl 30 mm, desky XPS	m2	4,000	417,00	1 668,00
72	K	932Rpol	Těsnění dilatační spáry gumovým provazcem, vč. dodávky	m	6,000	496,00	2 976,00

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
73	M	11163630	Zálivka asfaltová modifikovaná	t	0,021	7 080,00	148,68

94 - Lešení a stavební výtahy

28 952,15

74	K	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	44,500	94,40	4 200,80
75	K	948101111R00	Podpěrné konstrukce H do 30 m trubkové-zřízení	m3	195,000	61,40	11 973,00
76	K	948101113R00	Příplatek za další měsíc použití, konstr. trubkové	m3	585,000	5,31	3 106,35
77	K	948101121R00	Podpěrné konstrukce H do 30 m trubkové-odstr.	m3	195,000	49,60	9 672,00

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

132 160,00

78	K	9501Rpol	D+M Nivelačního bodu na těleso opěry	kus	4,000	5 310,00	21 240,00
79	K	9502Rpol	D+M Bodu pro měření bludných proudů	kus	2,000	7 670,00	15 340,00
80	K	9503Rpol	D+M Uzemnění s průkazkou	kus	1,000	9 440,00	9 440,00
81	K	9504Rpol	Provedení otisku do betonu s letopočtem výstavby	kus	1,000	3 540,00	3 540,00
82	K	9505Rpol	Geodetické zaměření po dokončení realizace, vč.protokolu	kus	1,000	17 700,00	17 700,00
83	K	9506Rpol	Vstupní měření bludných proudů, vč.protokolu	kus	1,000	11 800,00	11 800,00
84	K	9507Rpol	Zkouška integrity piloty, vč.protokolu	kus	4,000	5 900,00	23 600,00
85	K	9508Rpol.1	Realizační dokumentace lávky	kus	1,000	29 500,00	29 500,00

96 - Bourání konstrukcí

734 346,62

86	K	961051111R00	Bourání mostních základů železobetonových	m3	45,360	7 160,00	324 777,60
87	K	961055111R00	Bourání základů železobetonových	m3	1,731	7 160,00	12 393,96
88	K	962021112R00	Bourání mostních zdí a pilířů z kamene	m3	71,280	1 560,00	111 196,80
89	K	962042321R00	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého	m3	8,603	2 220,00	19 098,66
90	K	963013530R00	Bourání stropů s keramickou výplní	m3	3,286	2 910,00	9 562,26
91	K	963051111R00	Bourání mostních nos. konstrukcí železobetonových	m3	1,643	7 160,00	11 763,88
92	K	964076331R00	Vybourání nosníků ze zdi betonové dl. 6 m, 35 kg/m	t	0,704	4 550,00	3 203,20
93	K	966068102R00	Demontáž dřevěných konstrukcí horizontál	m3	1,000	3 890,00	3 890,00
94	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	319,849	70,80	22 645,31
95	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2 878,645	11,80	33 968,01
96	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	319,849	118,00	37 742,18
97	K	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	319,849	53,10	16 983,98
98	K	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	319,849	9,44	3 019,37
99	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	319,849	388,00	124 101,41

99 - Staveništní přesun hmot

49 654,26

100	K	998212111R00	Přesun hmot, mosty zděné, monolitické do 20 m	t	1 051,997	47,20	49 654,26
-----	---	--------------	---	---	-----------	-------	-----------

VP - Vícepráce

0,00

K							0,00
---	--	--	--	--	--	--	------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Mercandinovy sady Klatovy, III.etapa-uznatelné náklady

Objekt: 03 - Lávka 03

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Gardenline s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12. 10. 2017

IČ:

DIČ:

IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	2 799 705,27
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	2 799 705,27
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	2 799 705,27	587 938,11
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	3 387 643,38
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Mercandinovy sady Klatovy, III.etapa-uznatelné náklady

Objekt: 03 - Lávka 03

Místo: Datum: 12. 10. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	2 799 705,27
1 - Zemní práce	256 233,47
2 - Základy a zvláštní zakládání	218 693,86
3 - Svislé a kompletní konstrukce	334 858,63
4 - Vodorovné konstrukce	577 172,00
5 - Komunikace	21 200,00
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	1 204,61
711 - Izolace proti vodě	25 479,24
762 - Konstrukce tesařské	28 680,87
767 - Konstrukce zámečnické	865 121,05
783 - Nátěry	93 371,74
8 - Trubní vedení	3 222,60
93 - Dokončovací práce inženýrských staveb	5 190,00
94 - Lešení a stavební výtahy	13 327,65
95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	132 160,00
96 - Bourání konstrukcí	206 571,32
99 - Staveništní přesun hmot	17 218,23
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 799 705,27

ROZPOČET

Stavba: Mercandinovy sady Klatovy, III.etapa-uznatelné náklady

Objekt: 03 - Lávka 03

Místo: Datum: 12. 10. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 799 705,27

1 - Zemní práce

256 233,47

1	K	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	336,000	70,80	23 788,80
2	K	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	24,000	47,20	1 132,80
3	K	121101100R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m	m3	44,000	35,40	1 557,60
4	K	124203101R00	Vykopávky pro koryta vodotečí v hor. 3 do 1000 m3	m3	172,500	460,00	79 350,00
5	K	124203109R00	Příplatek za lepivost - výkop vodotečí v hor.3	m3	172,500	29,50	5 088,75
6	K	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	195,751	29,50	5 774,65
7	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	215,751	212,00	45 739,21
8	K	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	183,751	59,00	10 841,31
9	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	399,502	17,70	7 071,19
10	K	174101102R00	Zásyp ruční se zhuťněním	m3	12,000	413,00	4 956,00
11	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	171,751	413,00	70 933,16

2 - Základy a zvláštní zakládání

218 693,86

12	K	2001Rpol	Geodetické vytýčení před zahájením realizace, vč.protokolu	kus	1,000	17 700,00	17 700,00
94	K	2002Rpol	Geodetické doměření okolí Lávky (výškopis, polohopis)	kus	1,000	23 600,00	23 600,00
13	K	211971110R00	Opláštění žebor z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5	m2	14,400	23,60	339,84
14	K	212312111R00	Lože trativodu z betonu prostého	m3	1,800	2 830,00	5 094,00
15	K	212753116R00	Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 160,bez lože	m	6,000	142,00	852,00
16	K	213Rpol	Obetonování drenáže mezerovitým betonem	m3	1,800	2 950,00	5 310,00
17	K	224321232R00	Výplň pilot z ŽB C25/30 XA2, XC2, Cl 0,4 konz.S3, cem.síranovz.se suspenzí	m3	12,376	3 520,00	43 563,52
18	K	224361114R00.1	Výztuž pilot betonovaných do země z oceli 10505(R), D500B	t	1,013	47 700,00	48 320,10
19	K	224383112R00	Zřízení pilot,vytaž.pažnic z ŽB do 10m D do 1250mm	m	13,000	826,00	10 738,00
20	K	264322112R00	Vrty pro piloty zapaž.do 1050 mm hl.do 10 m hor.3	m	17,000	2 340,00	39 780,00
21	K	273313511R00	Beton základových desek prostý C 12/15	m3	3,975	2 740,00	10 891,50
22	K	273354111R00	Bednění základových desek zřízení	m2	7,650	1 040,00	7 956,00

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	273354211R00	Bednění základových desek odstranění	m2	7,650	118,00	902,70
24	M	28611056	Trubka drenážní ohebná z PVC DN 160	m	7,000	153,40	1 073,80
25	M	28611285.A	Spojka PVC d 160 mm pro ohebné drenážní trubky	kus	4,000	295,00	1 180,00
26	M	28611335.A	Klapka koncová PVC d 160 mm pro drenážní trubky	kus	2,000	413,00	826,00
27	M	69366198	Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	16,000	35,40	566,40

3 - Svislé a kompletní konstrukce

334 858,63

28	K	301Rpol	Příplatek za krystalizační přísadu do betonu	m3	21,860	413,00	9 028,18
29	K	334323118R00	Opěry z BŽ z cem.portlandských C30/37 tl.nad 45 cm, XF4, XD3, XC4, Cl 0,4, konzistence S4	m3	21,860	4 480,00	97 932,80
30	K	334351111R00	Bednění opěr, pilířů a prahů výšky do 20 m, zřízení	m2	68,057	1 060,00	72 140,42
31	K	334351211R00	Bednění opěr, pilířů a prahů v. do 20 m, odstranění	m2	68,057	118,00	8 030,73
32	K	334361314R00	Výztuž mostních opěr nad 12 mm z oceli 10 505(R), B500B	t	2,623	48 400,00	126 953,20
33	K	380311532R00	Beton komplet. konstrukcí prostý C 12/15 do 30 cm	m3	3,975	3 180,00	12 640,50
34	K	380356221R00	Bednění kompl.konstr.omítaných pl.zaoblených,zřiz.	m2	4,600	1 650,00	7 590,00
35	K	380356222R00	Bednění kompl.konstr.omítaných pl.zaoblených,odbed	m2	4,600	118,00	542,80

4 - Vodorovné konstrukce

577 172,00

36	K	4101Rpol.1	D+M Plastových podložek dřev.kce mostovky	m2	43,200	366,00	15 811,20
37	K	4102Rpol.1	Příplatek za tvrdé dřevo kce mostovky	m3	4,320	5 900,00	25 488,00
38	K	4103Rpol.1	Příplatek za provedení strojně drásaného povrchu, betonové desky	m2	26,500	330,00	8 745,00
39	K	423182111R00	Konstrukce dřev.mostů z nosníků roštových z trámů, vč.dodávky řeziva, vč.povrchové ochrany	m3	4,320	70 800,00	305 856,00
40	K	429941124R00	Odskruž. zařízení hydr. zvedáky do 2000 kN-zřízení	kus	25,000	603,00	15 075,00
41	K	429941224R00	Odskruž. zařízení hydr. zvedáky do 2000 kN-odstr.	kus	25,000	614,00	15 350,00
42	K	458501111R00	Výplň za opěrami z kameniva se zhutněním	m3	10,800	1 160,00	12 528,00
43	K	462511111R00	Zához ledolamu z lom. kamene s dodáním - zřízení	m3	90,060	1 980,00	178 318,80

5 - Komunikace

21 200,00

44	K	564251111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	12,500	177,00	2 212,50
45	K	567211110R00	Podklad z prostého betonu tř. I tloušťky 10 cm	m2	12,500	307,00	3 837,50
46	K	581132111R00	Kryt cementobeton. komunikací skup.1 a 2 tl. 20 cm	m2	12,500	913,00	11 412,50
47	K	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	0,125	29 900,00	3 737,50

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

1 204,61

48	K	631316115R00	Postřík nových beton. podlah proti prvotn. vysych.	m2	68,057	17,70	1 204,61
----	---	--------------	--	----	--------	-------	----------

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

711 - Izolace proti vodě

25 479,24

49	K	711112131RZ2	Izolace proti vlhkosti svis. 1x lak za studena, 1x lak včetně dodávky	m2	35,440	82,60	2 927,34
50	K	711112132RZ2	Izolace proti vlhkosti svis. 2 x lak za studena, 2 x lak včetně dodávky	m2	70,880	165,00	11 695,20
51	K	711171559RU3.1	Izolace proti vlhkosti vodorovná, fólií, volně, včetně fólie PVC tl.2,0 mm	m2	10,800	413,00	4 460,40
52	K	711191271R00	Izolace proti zem.vlhkosti,podklad.textilie,svislá	m2	70,880	29,50	2 090,96
53	K	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,170	962,00	163,54
54	M	69366199	Geotextilie 500 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	78,000	53,10	4 141,80

762 - Konstrukce tesařské

28 680,87

55	K	762911124R00	Impregnace řeziva tlakovakuová, třída UC4, dle ČSN EN 334	m3	4,320	6 610,00	28 555,20
56	K	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,071	1 770,00	125,67

767 - Konstrukce zámečnické

865 121,05

57	K	76701Rpol.2	Ocelové zábradlí, vč.nerez sítě a napínacích lanek, vč.kotvení a PKO, povrchová úprava dle TZ PD	m	25,000	4 840,00	121 000,00
58	K	76702Rpol	Žárové zinkování ocel.prvků - IA + I speciál, požadovaná životnost ochranného povlaku 30 let	kg	3 878,000	41,30	160 161,40
59	K	76703Rpol	Otryskání vnitřního prostoru ocel.profilů U 400, na stupeň čistoty Sa 2,5	m2	43,200	413,00	17 841,60
60	K	767995108R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. nad 500 kg	kg	3 937,200	100,00	393 720,00
61	K	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	5,778	962,00	5 558,44
62	M	135Rpol	Tyč průřezu U 400, hrubé, jakost oceli S235	t	4,265	38 114,00	162 556,21
63	M	55399994	Kotvy, úhelníky apod.atypické výrobky	kg	66,000	64,90	4 283,40

783 - Nátěry

93 371,74

64	K	783225400R00	Nátěr syntetický kov. konstr. 2x + 1x email + tmel, dle popisu v TZ PD	m2	43,520	437,00	19 018,24
65	K	783682111R00	Impregnace olejová dřevěných podlah 1x, povrchová ochrana dle TZ PD	m2	108,000	212,00	22 896,00
66	K	783682131R00	Lazura ochranná olejová dřevěných podlah 2x, povrchová ochrana dle TZ PD	m2	108,000	283,00	30 564,00
67	K	783897131R00	Nátěr betonových povrchů vodoodpuď.hydrofobní 2x	m2	68,057	307,00	20 893,50

8 - Trubní vedení

3 222,60

68	K	871311121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 160 mm	m	3,000	378,00	1 134,00
69	M	28613788	Trubka tlaková PE HD (PE100) d 160 x 14,6 mm PN 16	m	3,000	696,20	2 088,60

93 - Dokončovací práce inženýrských staveb

5 190,00

70	K	9301Rpol	D+M Těsnící gumový profil, betonově šedá barva, mezi mostovkou a navazující zpev.plochou	m	10,000	519,00	5 190,00
----	---	----------	--	---	--------	--------	----------

94 - Lešení a stavební výtahy

13 327,65

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
71	K	948101111R00	Podpěrné konstrukce H do 30 m trubkové-zřízení	m3	105,000	61,40	6 447,00
72	K	948101113R00	Příplatek za další měsíc použití, konstr. trubkové	m3	315,000	5,31	1 672,65
73	K	948101121R00	Podpěrné konstrukce H do 30 m trubkové-odstr.	m3	105,000	49,60	5 208,00

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

132 160,00

74	K	9501Rpol	D+M Nivelačního bodu na těleso opěry	kus	4,000	5 310,00	21 240,00
75	K	9502Rpol	D+M Bodu pro měření bludných proudů	kus	2,000	7 670,00	15 340,00
76	K	9503Rpol	D+M Uzemnění s průkazkou	kus	1,000	9 440,00	9 440,00
77	K	9504Rpol	Provedení otisku do betonu s letopočtem výstavby	kus	1,000	3 540,00	3 540,00
78	K	9505Rpol	Geodetické zaměření po dokončení realizace, vč.protokolu	kus	1,000	17 700,00	17 700,00
79	K	9506Rpol	Vstupní měření bludných proudů, vč.protokolu	kus	1,000	11 800,00	11 800,00
80	K	9507Rpol	Zkouška integrity piloty, vč.protokolu	kus	4,000	5 900,00	23 600,00
81	K	9508Rpol.2	Realizační dokumentace lávky	kus	1,000	29 500,00	29 500,00

96 - Bourání konstrukcí

206 571,32

82	K	767996805R00	Demontáž atypických ocelových konstr. nad 500 kg	kg	1 395,000	23,60	32 922,00
83	K	961051111R00	Bourání mostních základů železobetonových	m3	7,020	7 160,00	50 263,20
84	K	961055111R00	Bourání základů železobetonových	m3	0,866	7 160,00	6 200,56
85	K	962042321R00	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého	m3	3,975	2 220,00	8 824,50
86	K	963051111R00	Bourání mostních nos. konstrukcí železobetonových	m3	9,687	7 160,00	69 358,92
87	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	52,314	70,80	3 703,83
88	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	470,824	11,80	5 555,72
89	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	52,314	118,00	6 173,05
90	K	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	52,314	53,10	2 777,87
91	K	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	52,314	9,44	493,84
92	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	52,314	388,00	20 297,83

99 - Staveništní přesun hmot

17 218,23

93	K	998212111R00	Přesun hmot, mosty zděné, monolitické do 20 m	t	364,793	47,20	17 218,23
----	---	--------------	---	---	---------	-------	-----------

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Mercandinovy sady Klatovy, III.etapa-uznatelné náklady

Objekt: 04 - D1.1 Architektonicko stavební část

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Gardenline s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12. 10. 2017

IČ:

DIČ:

IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	49 172,66
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	49 172,66
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	49 172,66	10 326,26
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	59 498,92
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Mercandinovy sady Klatovy, III.etapa-uznatelné náklady

Objekt: 04 - D1.1 Architektonicko stavební část

Místo: Datum: 12. 10. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	49 172,66
1 - Zemní práce	3 210,62
2 - Základy a zvláštní zakládání	10 161,60
93 - Dokončovací práce inženýrských staveb	33 136,00
99 - Staveništní přesun hmot	2 664,44
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	49 172,66

ROZPOČET

Stavba: Mercandinovy sady Klatovy, III.etapa-uznatelné náklady

Objekt: 04 - D1.1 Architektonicko stavební část

Místo: Datum: 12. 10. 2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

49 172,66

1 - Zemní práce

3 210,62

1	K	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	1,920	1 000,00	1 920,00
2	K	133201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3	m3	0,960	59,00	56,64
3	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	1,920	212,00	407,04
4	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	1,920	17,70	33,98
5	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	1,920	413,00	792,96

2 - Základy a zvláštní zakládání

10 161,60

6	K	275313621R00	Beton základových patek prostý C 20/25 XC2	m3	2,160	3 000,00	6 480,00
7	K	275354111R00	Bednění stěn základových patek zřízení	m2	5,200	531,00	2 761,20
8	K	275354211R00	Bednění základových patek odstranění	m2	5,200	177,00	920,40

93 - Dokončovací práce inženýrských staveb

33 136,00

9	K	9301Rpol.1	Cyklostojan - ocelová konstrukce+pryžový opěrník, např. " řada Edge Tyre - STE310 "	kus	8,000	3 310,00	26 480,00
10	K	936173112R00	Osazení doplňkových ocel. konstrukcí do 50 kg	kus	8,000	832,00	6 656,00

99 - Staveništní přesun hmot

2 664,44

11	K	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	5,645	472,00	2 664,44
----	---	--------------	--	---	-------	--------	----------

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Mercandinovy sady Klatovy, III.etapa-uznatelné náklady

Objekt: 05 - Osvětlení

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Gardenline s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12. 10. 2017

IČ:

DIČ:

IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	1 091 431,30
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	1 091 431,30

DPH základní	21,00%	ze	1 091 431,30	229 200,57
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 320 631,87
-------------------	--------------	---------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Mercandinovy sady Klatovy, III.etapa-uznatelné náklady

Objekt: 05 - Osvětlení

Místo: Datum: 12. 10. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 091 431,30
21-M - Elektromontáže	849 555,20
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	212 416,10
X - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY (ad 4)	29 460,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 091 431,30

ROZPOČET

Stavba: Mercandinovy sady Klatovy, III.etapa-uznatelné náklady

Objekt: 05 - Osvětlení

Místo: Datum: 12. 10. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 091 431,30

21-M - Elektromontáže

849 555,20

17	K	21001-0023	Trubka plastová tuhá, pevně uložená, průměr 29 mm	m	12,000	157,44	1 889,28
4	K	21010-0173	Ukončení celoplastových kabelů do 3x1,5 až 4	ks	38,000	25,60	972,80
5	K	21010-0251	Ukončení celoplastových kabelů do 4x10 bez koncovky a ok	ks	33,000	121,60	4 012,80
26	K	21010-1233	Kabelová spojka pro celoplastové kabely do 1 kV	ks	1,000	1 072,64	1 072,64
7	K	21012-0001	Závitová pojistka do 25A	ks	16,000	37,12	593,92
9	K	21012-0102	Nožová pojistka do 32A	ks	15,000	67,84	1 017,60
8	K	21019-0122	Kabelová skříň 15x160A v plastovém pilíři (KS5)	ks	1,000	16 405,76	16 405,76
21	K	21020-2013	Demontáž výbojkového svítidla v Sadové ulici	ks	2,000	320,00	640,00
23	K	21020-2016	Demontáž výbojkového svítidla na stožáru A26	ks	1,000	320,00	320,00
25	K	21020-2016.1	Opětná montáž výbojkového svítidla na stožár A26	ks	1,000	332,80	332,80
13	K	21020-3866	EL1, EL2, EL3, EL4 - LED pásek 60LED/m, 12V DC, 4,8W/m, 390 lm, IP68, včetně montážního Al profilu	m	60,000	780,80	46 848,00
14	K	21020-3872	G1, G2, G3, G4 - Napájecí zdroj 230V AC/12V DC, 20W, IP67, pro LED pásky	ks	4,000	1 253,12	5 012,48
20	K	21020-4001	Demontáž sadového stožáru v Sadové ulici	ks	2,000	1 280,00	2 560,00
22	K	21020-4002	Demontáž stožáru A26 v Mercandinových sadech včetně prefabrikovaného základu	ks	1,000	1 280,00	1 280,00
24	K	21020-4002.1	Opětná montáž stožáru A26 v Mercandinových sadech	ks	1,000	3 852,80	3 852,80
10	K	21020-4011	A - Prirubovy ocelovy kuzelovy osvětlovací stožár, výška 5 m, vč. prefabrikovaného betonového základu s LED venkovním svítidlem, IP66, IK10, 2,1 klm, 22 W, vč. elektronického předřadníku	ks	8,000	38 397,44	307 179,52
11	K	21020-4011.1	B - Prirubovy ocelovy kuzelovy osvětlovací stožár, výška 5 m, vč. prefabrikovaného betonového základu s LED venkovním svítidlem, IP66, IK10, 3,0 klm, 32 W, vč. elektronického předřadníku	ks	6,000	39 623,68	237 742,08
12	K	21020-4011.2	S - Prirubovy ocelovy kuzelovy osvětlovací stožár, výška 5 m, vč. prefabrikovaného betonového základu s LED venkovním svítidlem, IP66, IK10, 3,2 klm, 35 W, vč. elektronického předřadníku	ks	2,000	39 623,68	79 247,36

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6	K	21020-4201	Stožárová výzbroj s pojistkou pro jeden okruh	ks	16,000	797,44	12 759,04
18	K	21022-0022	Uzemnění v zemi - drát FeZn O 8 mm v městské zástavbě	m	735,000	43,52	31 987,20
19	K	21022-0301	Uzemňovací svorka	ks	32,000	58,88	1 884,16
3	K	21081-0005	Kabel CYKY-J 3x1,5 volně uložený	m	185,000	25,60	4 736,00
2	K	21081-0013	Kabel CYKY-J 4x10 volně uložený	m	635,000	131,84	83 718,40
16	K	21095-0101	Štítek ozačovací pro kabel	ks	12,000	52,48	629,76
15	K	21095-0201	Příplatek na zatahování kabelu v ochranné trubce do 0,75 kg	m	745,000	3,84	2 860,80

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

212 416,10

29	K	46001-0024	Vytyčení trasy kabelového vedení v zastavěném prostoru	km	0,800	2 560,00	2 048,00
30	K	46001-0025	Vytyčení inženýrských sítí	km	0,400	2 560,00	1 024,00
31	K	46003-0011	Sejmutí drnu	m2	140,000	32,00	4 480,00
32	K	46003-0024	Odstanění dřevitého porostu tvrdého hustého	m2	10,000	365,00	3 650,00
33	K	46003-0092	Vytrhání obrub chodnikových	m	5,000	115,00	575,00
34	K	46003-0095	Vytrhání obrub silničních	m	5,000	115,00	575,00
35	K	46003-0172	Odstanění krytu komunikace ze živice tloušťky do 10 cm	m2	5,000	358,00	1 790,00
36	K	46003-0192	Řezání spáry v živичném podkladu do tloušťky 10 cm	m	20,000	173,00	3 460,00
37	K	46005-0703	Hloubení jámy pro stožár VO v zemině 3	ks	16,000	448,00	7 168,00
38	K	46007-1003	Hloubení jámy pro kabelovou skříň KS5 v plastovém pilíři, zemina 3	m3	0,300	960,00	288,00
39	K	46008-0031	Základ z betonu C8/10 bez výztuže	m3	4,300	2 940,00	12 642,00
40	K	46012-0013	Zásyp jámy vč. úpravy povrchu - zemina 3	m3	4,300	115,00	494,50
41	K	46015-0133	Výkop kabelové rýhy 35x50 cm ručně, zem. tř.3	m	512,000	155,00	79 360,00
43	K	46015-0153	Výkop kabelové rýhy 35x70 cm ručně, zem. tř.3	m	30,000	200,00	6 000,00
45	K	46015-0283	Výkop kabelové rýhy 50x100 cm ručně, zem. tř.3	m	8,000	330,00	2 640,00
47	K	46023-0003	Rýha pro kabelovou spojku, zemina tř.3	ks	1,000	973,00	973,00
48	K	46042-1191	Kabelové lože z prohozeného výkopku, bez zakrytí, šířky do 65 cm	m	550,000	23,00	12 650,00
49	K	46047-0001	Provizorní zajištění potrubí při křížování	ks	5,000	346,00	1 730,00
50	K	46047-0011	Provizorní zajištění kabelů při křížování	ks	4,000	346,00	1 384,00
52	K	46049-0013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky do 34 cm	m	550,000	10,20	5 610,00
51	K	46049-0051	Krytí kabelové spojky do 6 kV	ks	1,000	122,00	122,00
58	K	46051-0054	Kabelový prostup z plastové roury průměr 40 mm, včetně dodávky roury	m	745,000	38,40	28 608,00
59	K	46051-0055	Kabelový prostup z plastové roury průměr 90 mm, včetně dodávky roury	m	8,000	74,20	593,60
42	K	46056-0133	Zához kabelové rýhy 35x50 cm ručně, zem. tř.3	m	512,000	33,30	17 049,60
44	K	46056-0153	Zához kabelové rýhy 35x70 cm ručně, zem. tř.3	m	30,000	46,10	1 383,00
46	K	46056-0283	Zához kabelové rýhy 50x100 cm ručně, zem. tř.3	m	8,000	69,10	552,80
60	K	46060-0061	Odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	7,000	44,80	313,60

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
61	K	46060-0071	Odvoz sutí a vybouraných hmot - příplatek za každý další km (15 km)	t	105,000	6,40	672,00
57	K	46062-0013	Provizorní úprava terénu, zem. tř. 3	m2	100,000	28,20	2 820,00
53	K	46065-0051	Zřízení podkladní vrstvy ze štěrkodrti do 5 cm	m2	5,000	333,00	1 665,00
56	K	46065-0135	Kryt vozovky z litého asfaltu do 8 cm	m2	5,000	1 590,00	7 950,00
54	K	46065-0182	Osazení ležatého chodnikového obrubníku	m	5,000	179,00	895,00
55	K	46065-0185	Osazení ležatého silničního obrubníku	m	5,000	250,00	1 250,00

X - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY (ad 4)

29 460,00

64	K	6	SKLÁDKOVNÉ	sou bor	1,000	2 560,00	2 560,00
65	K	7	REVIZE A REVIZNÍ ZPRÁVA	sou bor	1,000	26 900,00	26 900,00

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Mercandinovy sady Klatovy, III.etapa-uznatelné náklady

Objekt: 06 - Komunikace - cyklostezky

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Gardenline s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12. 10. 2017

IČ:

DIČ:

IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	4 274 877,25
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	4 274 877,25
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	4 274 877,25	897 724,22
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	5 172 601,47
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Mercandinovy sady Klatovy, III.etapa-uznatelné náklady

Objekt: 06 - Komunikace - cyklostezky

Místo: Datum: 12. 10. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	4 274 877,25
HSV - Práce a dodávky HSV	4 274 877,25
1 - Zemní práce	1 401 990,34
2 - Zakládání	215,28
4 - Vodorovné konstrukce	1 330,00
5 - Komunikace pozemní	2 210 174,23
8 - Trubní vedení	34 262,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	444 984,19
997 - Přesun sutě	171 819,04
998 - Přesun hmot	10 102,07
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	4 274 877,25

ROZPOČET

Stavba: Mercandinovy sady Klatovy, III.etapa-uznatelné náklady

Objekt: 06 - Komunikace - cyklostezky

Místo: Datum: 12. 10. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 274 877,25

HSV - Práce a dodávky HSV

4 274 877,25

1 - Zemní práce

1 401 990,34

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	10,000	59,00	590,00
2	K	113107183	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 150 mm	m2	105,000	64,90	6 814,50
3	K	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 100 mm	m2	2 040,000	41,30	84 252,00

cyklo1

909

909,000

cyklo2

341

341,000

cyklo3

242

242,000

stezka1

393+89

482,000

stezka2

66

66,000

Součet

2 040,000

4	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	12,000	35,40	424,80
5	K	122202201	Ukropavky a prokropavky nezapazene pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	677,900	142,00	96 261,80

cyklo1

0,10*785+0,15*(47+155)

108,800

cyklo2

0,1*394+0,15*50

46,900

cyklo3

0,2*520+0,3*60

122,000

cyklo4

0,2*187

37,400

stezka1

0,2*(431+96)

105,400

stezka3

0,2*(110+1177)

257,400

Součet

677,900

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 19*0,8*1,2	m3	18,240	283,00	5 161,92
7	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 677,900*0,5	m3	338,950	41,30	13 998,64
8	K	162701110R	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na skládku do vzdálenosti dle možností zhotovitele se složením 677,9*0,5+18,24-9,12	m3	348,070	212,00	73 790,84
9	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 677,9*0,5	m3	338,950	59,00	19 998,05
10	K	171101103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS 1,5*1*8+1,5*0,8*6+1*0,8*6+1*0,7*5	m3	27,500	130,00	3 575,00
11	K	171151101	Hutnění boků násypů pro jakýkoliv sklon a míru zhutnění svahu 171151101	m2	25,000	53,10	1 327,50
12	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 348,07*1,8	t	626,526	271,00	169 788,55
13	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 19*0,8*0,6	m3	9,120	94,40	860,93
14	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m 19*0,8*0,45	m3	6,840	212,00	1 450,08
15	M	583373310	štěrkopísek frakce 0-22 6,840*1,8	t	12,312	306,80	3 777,32
16	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 338,9500/0,15	m2	2 259,667	35,40	79 992,21
17	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním cyklo 785+394+520+187 stezky 431+1177 Součet	m2	3 494,000	11,80	41 229,20
18	K	182201101	Svahování násypů 182201101	m2	50,000	41,30	2 065,00
19	M	999100100R	Výměna nevhodné podložní zeminy (odkop zeminy, odvoz, skládkovné, dovoz vhodného materiálu, pokládka se zhutněním) 0,3*0,5*3494	m3	524,100	1 520,00	796 632,00
2 - Zakládání							215,28
20	K	273311124	Základové desky z betonu prostého C 12/15 2*0,6*0,6*0,1	m3	0,072	2 990,00	215,28
4 - Vodorovné konstrukce							1 330,00
21	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku 451573111	m3	1,520	875,00	1 330,00

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			19°0,8'0,1		1,520		
5 - Komunikace pozemní							2 210 174,23
22	K	564821111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 80 mm	m2	1 608,000	116,00	186 528,00
			431+1177		1 608,000		
23	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	3 494,000	147,00	513 618,00
			cyklo				
			785+394+520+187		1 886,000		
			stezky				
			431+1177		1 608,000		
			Součet		3 494,000		
24	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	2 007,000	363,00	728 541,00
			1886+121		2 007,000		
25	K	571907114	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým do 50 kg/m2	m2	1 608,000	47,20	75 897,60
26	M	583441220	štěrkodrt' frakce 0-8	t	64,320	672,60	43 261,63
			1608,000*0,02*2		64,320		
27	K	577133111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2 007,000	308,00	618 156,00
28	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	72,000	354,00	25 488,00
29	K	577176111	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 80 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	36,000	519,00	18 684,00
8 - Trubní vedení							34 262,10
30	K	871263121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 110	m	5,000	142,00	710,00
31	M	286113020	trubka kanalizační plastová KGEM-DN 110x1000 mm SN4	kus	5,000	214,50	1 072,50
32	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	19,000	177,00	3 363,00
33	M	286113120	trubka kanalizace plastová KGEM-160x1000 mm SN4	kus	19,000	390,00	7 410,00
34	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150	kus	2,000	413,00	826,00
35	M	286113590	kóleno kanalizace plastové KGB 150x15°	kus	2,000	174,00	348,00
36	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	2,000	2 120,00	4 240,00
37	M	592238520	dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm	kus	2,000	621,00	1 242,00
38	M	592238540	skruž betonová pro uliční vpust's výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5 cm	kus	2,000	925,50	1 851,00
39	M	592238580	skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm	kus	2,000	886,50	1 773,00
40	M	592238640	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x13 cm	kus	2,000	349,50	699,00
41	K	899202111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	2,000	691,00	1 382,00

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
42	M	592238805	litinová mříž - uliční vpust 500x500 tř. D400	kus	2,000	3 823,20	7 646,40
43	M	592238740	koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300	kus	2,000	849,60	1 699,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

444 984,19

44	K	914111111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	12,000	295,00	3 540,00
45	M	404442030	značka svíslá reflexní zákazová C AL-NK 500 mm	kus	12,000	1 982,40	23 788,80
46	K	914511112	montáž sloupku dopravní značky do 3,5 m s betonovým základem a natkou	kus	6,000	1 000,00	6 000,00
47	M	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	6,000	767,00	4 602,00
48	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	1 066,000	260,00	277 160,00

288+778

1 066,000

49	M	583801200	kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm	t	21,320	2 855,60	60 881,39
----	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------

1066,000*0,1/5

21,320

50	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	72,000	224,00	16 128,00
51	M	592174600	obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm	kus	72,000	152,20	10 958,40
52	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	140,000	94,40	13 216,00

65+15+12+13+9+6+6+5,5+8,5

140,000

53	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	3,000	1 420,00	4 260,00
54	M	592270251	vpust žlabová DN100,150 50 x 13 x 57 cm	kus	1,000	6 018,00	6 018,00
55	M	592270033	žlab odvodňovací ,polymerbeton, 0,5m x 13 x 17,5 cm	kus	1,000	2 171,20	2 171,20
56	M	592270030	žlab odvodňovací ,polymerbeton, 100 x 13 x 17 x 17,5 cm	kus	2,000	3 457,40	6 914,80
57	M	592270220	rošt můstkový - grafitová tvárná litina 50cm x 12,7cm x 493cm2/m, tř.zatíž. C250	kus	6,000	1 203,60	7 221,60
58	M	592270270	čelo plné na začátek a konec žlabu, pro všechny stavební výšky	kus	2,000	1 062,00	2 124,00

997 - Přesun sutě

171 819,04

59	K	997221561R	Vodorovná doprava suti do vzdálenosti dle možností zhotovitele se složením - živice	t	481,980	177,00	85 310,46
----	---	------------	---	---	---------	--------	-----------

33,18+448,8

481,980

60	K	997221570R	Vodorovná doprava vybouraných hmot do vzdálenosti dle možností zhotovitele se složením	t	3,080	177,00	545,16
61	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,080	212,00	652,96
62	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	481,980	177,00	85 310,46

998 - Přesun hmot

10 102,07

63	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	214,027	47,20	10 102,07
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Mercandinovy sady Klatovy, III.etapa-uznatelné náklady

Objekt: 07 - Doplnění rozsahu prací lávek

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Gardenline s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12. 10. 2017

IČ:

DIČ:

IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	177 168,83
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	177 168,83

DPH základní	21,00%	ze	177 168,83	37 205,45
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	214 374,28
-------------------	--------------	-------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Mercandinovy sady Klatovy, III.etapa-uznatelné náklady

Objekt: 07 - Doplnění rozsahu prací lávek

Místo: Datum: 12. 10. 2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	177 168,83
1 - Zemní práce	67 409,59
4 - Vodorovné konstrukce	5 308,20
713 - Izolace tepelné	10 796,38
8 - Trubní vedení	92 800,10
99 - Staveništní přesun hmot	854,56
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	177 168,83

ROZPOČET

Stavba: Mercardinovy sady Klatovy, III.etapa-uznatelné náklady

Objekt: 07 - Doplnění rozsahu prací lávek

Místo: Datum: 12. 10. 2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

177 168,83

1 - Zemní práce

67 409,59

1	K	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	5,280	283,00	1 494,24
2	K	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	2,640	11,80	31,15
3	K	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	1,820	1 000,00	1 820,00
4	K	133201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3	m3	0,910	59,00	53,69
5	K	151401202R00	Pažení stěn výkopu hnané, štětovnicemi, hl. do 8 m	m2	60,000	661,00	39 660,00
6	K	151401212R00	Odstranění pažení stěn ze štětovnic,hnané,hl.do 8m	m2	60,000	295,00	17 700,00
7	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	6,137	212,00	1 301,04
8	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	6,137	17,70	108,62
9	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	0,963	94,40	90,91
10	K	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	3,520	743,00	2 615,36
11	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	6,137	413,00	2 534,58

4 - Vodorovné konstrukce

5 308,20

12	K	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm	m3	5,400	983,00	5 308,20
----	---	--------------	--	----	-------	--------	----------

713 - Izolace tepelné

10 796,38

13	K	713141125R00	Izolace tepelná střeš, desky, na tepidlo	m2	39,900	189,00	7 541,10
14	K	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,040	862,00	34,48
15	M	283754920	Deska polystyrenová XPS tl. 20 mm	m2	44,000	73,20	3 220,80

8 - Trubní vedení

92 800,10

16	K	871241121R00	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm	m	22,000	212,00	4 664,00
17	K	898011111RT3	Kabelová komora HD-PE, 1020x420 mm, v.800 mm, třída zatížení C, betonový věnec s výztuží	kus	2,000	41 300,00	82 600,00
18	M	28613785	Trubka tlaková PE HD (PE100) d 90 x 8,2 mm PN 16	m	23,000	240,70	5 536,10

99 - Staveništní přesun hmot

854,56

19	K	998212111R00	Přesun hmot, mosty zděné, monolitické do 20 m	t	18,105	47,20	854,56
----	---	--------------	---	---	--------	-------	--------

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00